
 
 

                
 

   PROJEKT: 

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby 
s postižením v lokalitě Hradec Králové – stavební práce 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958 
Předmět: Zapsal: Místo: Datum: Čas: Číslo: 

Kontrolní den Ivo Táborský Staveniště 15.6. 2022 8.30  15 

 

Firma Funkce v projektu Zástupce 
Přít

. 
Za
sl.                     

Kontakt 

KH kraj 
vedoucí odboru 

investic 
Ing. Václav Nýč   

495 817 570, 602 644 707 
vnyc@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Eduard Trumm  X 
725 082 412 

etrumm@kr-kralovehradecky.cz 

 KH kraj zástupce investora Ing. Tomáš Padrián X X  724 010 463 
tpadrian@kr-kralovehradecky.cz 

CIRI projektový manažer  Mgr. Petr Chmel X X 
727 921 817 

chmel@cirihk.cz 
PRIDOS a.s. projektant Ing. Radko Vondra X X  

VALC s.r.o. 
ředitel společnost 

hlavní stavbyvedoucí 
Ing. Pavel Valc X X  

VALC s.r.o. zástupce zhotovitele Ing. Tomáš Valc    
VALC s.r.o. příprava Monika Žylková X X  
VALC s.r.o. stavbyvedoucí Jaroslav Hladík X X  

   INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

člen představenstva Ing. Ludvík Blažek    

INGENIRING 
Krkonoše a.s. 

koordinátor BOZP Helga Poláková  X  

INGENIRING 
    Krkonoše a.s. 

technický dozor Ivo Táborský X X  

 Domov Dědina budoucí uživatel Alena Goisová  X   
 
 

     

 
 

1.  Zápis z jednání mimo kontrolní dny 
pozice předmět 

 
zajistil termín splně

no 

15.1 
 

Kontrolní prohlídka stavebního úřadu 
- 

16.6. 22 
12 hod 

 

15.2 
 

Kontrolní prohlídka inspektorátu práce 
 17.6. 22  

15.3 
 

Průběžné měření hladin spodní vody ve studnách sousedních 
pozemků. 

Jaroslav Hladík 
17.6. 22 

14-17hod 
 

 
 

2. Stav prací na stavbě 
pozice předmět 

 
zajistí termín splně

no 
15.1 
 

Prováděné práce  
- Zdění zdiva z bet. tvárnic ztraceného bednění 1.PP 

Jaroslav Hladík 
1. - 15.6. 

2022 
 ano 



 
 

                
 

 - Izolace proti zemní vlhkosti 1.PP 
- Tepelné izolace 1.PPBednění a betonáž věnců 1.PP 
- Obsyp 1.PP 
- Skládání a přesun materiálu 

 
15.2 Plánované práce v dalším období  

- Pokládka stropních panelů 1.PP je plánována na 16. a 
17.6. 2022. 

- Dobetonávka věnce kolem panelů SPIROL 
- Betonáž základu severního oplocení 
- Izolace proti zemní vlhkosti spodní stavby 
- Demontáž bednění věnce 

 

Jaroslav Hladík 15.–22.6. 
2022 

 

 
3. Objednatel  -  Ing. Tomáš Padrián 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
12.2 
 

Zhotovitel upozorňuje na spornou hranici pozemku. Ta je třeba 
vyřešit před zahájením prací na oplocení. 
Oplocení západní strany pozemku bude vedeno po hranici 
stávajícího plotu souseda. Případné přesahy do cizích pozemků 
budou řešeny samostatně právní cestou. 

Ing. Tomáš 
Padrián 

hrmg ano 

 
4. Projektant, AD -  Ing. Radko Vondra 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
13.1 
 

Zajistit schválení opravené PBŘ hasičským záchranným sborem. Ing. Radko 
Vondra 

hrmg  

15.1 
 

Prověřit objemy zemních prací při odkopání zahrady u larsenové 
stěny. 

Ing. Radko 
Vondra 

22.6. 22  

 
5. Zhotovitel – Ing. Pavel Valc, Jaroslav Hladík 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
2.4 
 

Demontáž oplocení bude řešena dle skutečného provedení. 
Jaroslav Hladík hrmg  

5.5 
 

Ve spolupráci s projektantem a TDI hledat možnosti úspor 
projektu. 
Všechny návrhy konzultovat především s CIRI panem 
Chmelem. 

Jaroslav Hladík 
M. Žylková 

Ing. R. Vondra 
Ivo Táborský 

hrmg trvá 

11.1 
 

Provázání armovací výztuže rohů věnce provádět s příložkami 
tvaru hokejky a svázat vázacím drátkem nebo svařit. Vnitřní prut 
vždy vyvést v rohu na prut venkovní. 

Jaroslav Hladík hrmg  

12.2 
 

Práce dle SP je možné provádět i v sobotu vyjma prací s velkou 
hlučností. Běžné stavební práce je možné provádět vždy 
v rozsahu stavebním povolením povolených hodin. 
 

- hrmg - 

13.1 
 

Zhotovitel připraví fakturaci dodatku č.2 a předloží soupis prací 
pro fakturaci za měsíc květen 2022. 

Jaroslav Hladík 
30.5. 22 
2.6. 22 

ano 

14.1 
 

Zhotovitel provede kontrolní měření výšky hladin podzemní 
vody ve studních sousedů v rozsahu prvního měření. Protokoly 
předá TDI a objednateli, a vlastníkům studní na vyžádání. 

Jaroslav Hladík 17.6. 22  

15.1 
 

Postup při fakturaci : 
- Soupis provedených prací odsouhlasí TDI 

Jaroslav Hladík 
Monika 

hrmg  



 
 

                
 

- Soupis provedených prací odsouhlasí Mgr. Petr Chmal 
- Vystavení faktur k podpisu 

Žylková 

15.2 
 

Opšrná zídka u schodiště východní strany bude vystavěna 
z jednostranně štípaných betonových tvárnic přírodní barvy. 

Jaroslav Hladík hrmg  

 
6. Technický dozor a koordinátor BOZP objednatele  -  Ivo Táborský 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
15.1 
 

Vykonávat činnost TDO a BOZP dle SOD Helga Poláková 
Ivo Táborský 

průběžně ano 

15.2 
 

Zpracovat a rozeslat zápis z kontrolního dne 
Ivo Táborský - ano 

 
7. Ostatní -  Mgr. Petr Chmel, Alena Goisová 
pozice předmět zajistí termín splně

no 
15.1 
 

Kontrola změnového listu č. 4  
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští kontrolní den se bude konat 22.6. 2022 v 8.30 hod na staveništi. 



 
 

                
 

 


